
park Słowackiego – Estrada
godz. 13.40 –  występ zespołu  KWINESENCJA z DK w Kamienicy
godz. 14.30 – Występ zespołu tańca współczesnego FENOMEN z DK w Kamienicy
oraz Formacji Tańca Hip-Hopowego MAD MOVIES z DK Włókniarzy
godz. 15.30 – Ogłoszenie wyników I-go etapu i finał Międzyszkolnego Konkursu 
                                    Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego – wręczenie nagród.
godz. 16.45 – Występ  zespołu STOKROTKI z DK Włókniarzy 
godz. 17.10 – Koncert kapeli folkowej z DK w Wapienicy
godz. 18.00 – Koncert BIELSKIEJ ESTRADY

namiot parku Słowackiego, alejki i zielone skwery i
godz. 14.00-18.00 – Miasteczko Ruchu Drogowego – konkursy sprawnościowe
 przygotowane przez Wydział Ruchu Drogowego
pokaz symulatora dachowania, symulatora jazdy samochodem i symulatora jazdy 
motocyklem oraz autogogle 
Policjanci dzieciom: ogródek profilaktyki i tor przeszkód przygotowany przez Wydział Ruchu
Drogowego i Wydział Prewencji KMP w Bielsku-Białej – konkursy rysunkowe
i sprawnościowe z nagrodami dla dzieci i dla dorosłych, malowanie twarzy, konkursy dla
niepełnosprawnych oraz liczne inne gry i zabawy
Ścianka wspinaczkowa, wystawa sprzętu Policji, Wojska, Straży Pożarnej i Straży Miejskiej,
konkurs strzelania z ASG.
Pokazy udzielania pierwszej pomocy przez ratowników Państwowej Straży Pożarnej 
Prezentacja szkolenia psów KYNO Bielsko-Biała
godz. 17.00 – pokaz tresury policyjnych psów służbowych i sprawności Policjantów KMP 
w Bielsku-Białej, oraz pokaz samoobrony przygotowany przez Straż Miejską, 
konkursy z nagrodami organizowane przez strażaków.  

boisko sportowe
Turniej piłki nożnej drużyn amatorskich o puchary Fundacji
Konkursy lekkoatletyczne dla dzieci i seniorów (+50)

TERENY WOJEWÓDZKIEGO OŚRODKA RUCHU DROGOWEGO
W BIELSKU-BIAŁEJ, ul. Armii Krajowej 220
godz. 11.00 – Jazda sprawnościowa samochodem po wyznaczonej trasie i torze przeszkód 
dla ekip szkół ponadgimnazjalnych w ramach konkursu międzyszkolnego

Uroczyste zamknięcie XXIV Dni Bezpieczeństwa, Kultury Ruchu
i Ratownictwa Drogowego.

godz. 18.00 – Koncert BIELSKIEJ ESTRADY

PARK SŁOWACKEGO



27 maja 2017 r.,  park Słowackiego  –  wstęp bezpłatny

XXIV OGÓLNOPOLSKIE DNI
BEZPIECZEŃSTWA,
KULTURY RUCHU

I RATOWNICTWA DROGOWEGO
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FUNDACJA NA RZECZ
BEZPIECZEŃSTWA RUCHU DROGOWEGO

Uroczyste otwarcie XXIV Ogólnopolskich Dni Bezpieczeństwa,

Kultury Ruchu i Ratownictwa Drogowego przez Prezydenta Miasta

oraz przez Prezesa Zarządu Fundacji odbędzie się 

27 maja o godz. 13.00 na placu Ratuszowym,

skąd barwny korowód uczestników wyruszy ulicami miasta.

O godz. 13.45 rozpocznie się blok atrakcyjnych imprez

edukacyjno-rekreacyjno-sportowych w parku Słowackiego obok BCK.
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